  Programi i Granteve për Administrim të Ujit (PGAU)


Shtojca 5: Deklarata e Aplikantit


Unë, i nënshkruari më poshtë, __________________________, i autorizuar për të përfaqësuar aplikuesin, kërkoj nga Projekti për Nxitjen dhe Levimin e i Mundësive për Sigurinë e Ujit të MMPHI, një grant prej ___________ Euro me qëllim të zbatimit të projektit (emri i projektit) __________________ sipas kushteve të parashtruara  në këtë aplikacion.

Vërtetoj se informacioni i përfshirë në këtë aplikacion është i saktë dhe se organizata aplikuese nuk ka pranuar apo aplikuar për ndonjë financim tjetër donator për të realizuar projektin që është object i këtij aplikimi për grant.


Emri dhe mbiemri: _________________________
Titulli ose pozita në organizatën aplikante: ___________________
Nënshkrimi dhe vula zyrtare e aplikantit: _______________________
Data:
